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CBETOOVWOOHAA
JIEHTA

2001-41420

bpeHp

WnpuHa, MM

IOnnHa, MM

Makc. BeicoTa, MM
#o  MuH. BbicOTa, MM
CTeneHb 3awuTsl, IP

50 mm

4 MowHocTb 0buias

LiBeToBas TeMnepaTypa MakcumalsbHas, K
CBeTOBOW MOTOK MaKCMMabHbIN, LM

Bbikto4aTesb

dummep

Hon. nuctoyHnk ceeta, Komnaektauus 4on namnamm
NHpoekc uBeTonepenayn

Yron paccevBaHus cBeTa

BO3MOXHOCTb MCMOJ/Ib30BaHNSA YHUBEPCAJIbHbIX
KpennaeHnmn

BO3MO>XHOCTb 3aMeHbl namn
MoaxoOouT O/ HATSXKHbIX MOTOJ/IKOB
KpenneHue

LLeHa: 3 700 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
8
5000
1,2
1,2
IP20
14,4
4000
1210
HeTt
Ha
HeTt
90
120

HeTt

HeTt
HeTt
Knenkas neHta 3M



